
PARIS NORD    CREIL

INFO TRAFIC
TRAVAUX

Vendredi 8, samedi 9 et dimanche 10 mai 2015

 Des travaux vont fortement impacter la circulation des trains de 
la ligne D entre Paris Nord et Creil dans les 2 sens de circulation. 

 AUCUN TRAIN ENTRE GOUSSAINVILLE ET CREIL DANS LES  
2 SENS DE CIRCULATION

 UN SERVICE DE  BUS DE SUBSTITUTION EST MIS EN 
PLACE DANS LES DEUX SENS DE CIRCULATION ENTRE 
GOUSSAINVILLE - ORRY LA VILLE - CREIL. 

Pendant toutes ces périodes de travaux, prévoir un allongement 
du temps de parcours.
Horaires susceptibles d’être modifi és à la dernière minute.

GUIDE HORAIRES
DES TRAINS
ET DES BUS

SNCF TRANSILIEN VOUS REMERCIE DE VOTRE COMPRÉHENSION.

Pendant les travaux, covoiturez avec .com, Transilien vous rembourse.



CONSEQUENCES DES TRAVAUX 
SUR LA CIRCULATION DES TRAINS

POUR VOUS DÉPLACER LE WEEK-END DE TRAVAUX

     LES GARES ENTRE GOUSSAINVILLE ET CREIL NE SONT PAS DESSERVIES PAR TRAIN.

       LE VENDREDI 8, SAMEDI 9 ET DIMANCHE 10 MAI LES TRAINS HABITUELLEMENT ORIGINE/                
       TERMINUS CREIL OU ORRY LA VILLE SONT TERMINUS/ORIGINE GOUSSAINVILLE.        

      UN SERVICE DE  BUS DE SUBSTITUTION EST MIS EN PLACE DANS LES DEUX SENS                     
      DE CIRCULATION ENTRE GOUSSAINVILLE - ORRY LA VILLE - CREIL. 

ATTENTION:
Le vendredi 8 mai, les deux derniers trains UAVA (23h53 et 0h53 à Paris Nord) sont terminus 
Stade de France.
Nouveaux codes missions attribués : l’origine ou la destination des trains est modifi ée.
Le samedi 9 mai et dimanche 10 mai moins de trains circulent entre Stade de France et 
Goussainville.
Pendant toutes ces périodes de travaux, prévoir un allongement du temps de parcours.

        

SAMEDI 9 ET DIMANCHE 10 MAI:
SI VOUS DÉSIREZ POURSUIVRE VOTRE TRAJET VERS MELUN ET CORBEIL, SACHEZ QUE 
D’AUTRES TRAVAUX MODIFIENT LA DESSERTE DES GARES DE MAISONS ALFORT, VERT DE 
MAISONS ET CRETEIL POMPADOUR. MOINS DE TRAINS CIRCULENT VERS MELUN.

Cre
il

Chan
till

y-G
ouvie

ux

Orry
-la

- Ville
 C

oye

La
 B

orn
e B

lan
ch

e

Survi
llie

rs-
Foss

es

Lo
uvre

s

Le
s N

oues

Gouss
ain

vil
le

Villi
ers-

le-B
el G

oness
e

   A
rn

ouvil
le

Gar
ges-S

ar
ce

lle
s

Sta
de d

e Fra
nce

 

  S
ain

t-D
enis

Par
is-

Nord
 R

ER D

Chât
elet-l

es-H
all

es

Gar
e d

e Ly
on 

Melun

Corbeil

Malesherbes

Bus  

Moins de trains
circulent

  S
ain

t-D
enis

Lieux de travaux

 



FOLA BUS BUS BUS FOVA BUS BUS BUS FACA FACA FOVA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS FACA

PARIS NORD 4:51 5:23 5:47 6:17 6:38 6:47 7:08 7:17

STADE DE FRANCE 4:58 5:28 5:52 6:22 6:43 6:52 7:13 7:22

ST DENIS 5:01 5:31 5:55 6:25 6:46 6:55 7:16 7:25

PIERREFITTE STAINS 5:06 5:36 6:00 6:30 6:51 7:00 7:21 7:30

GARGES 5:09 5:39 6:03 6:33 6:54 7:03 7:24 7:33

VILLIERS LE BEL 5:13 5:43 6:07 6:37 6:58 7:07 7:28 7:37

GOUSSAINVILLE 5:19 5:49 6:12 6:41 7:04 7:11 7:34 7:41

GOUSSAINVILLE Départ Bus 5:28 5:28 5:28 6:00 6:00 6:00 7:14 7:14 7:44 7:44

LES NOUES 5:35 l l 6:07 l l 7:21 l 7:51 l

LOUVRES l 5:45 l 6:17 7:31 8:01

SURVILLIERS-FOSSES l 6:03 l 6:35 7:49 8:19

LA BORNE BLANCHE l 6:13 l 6:45 7:59 8:29

ORRY-LA-VILLE 5:58 6:18 6:30 6:50 8:04 8:34

CHANTILLY-GOUVIEUX 6:13 6:33 6:45 7:05

CREIL 6:28 6:48 7:00 7:20

FOVA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS

PARIS NORD 7:38 7:47 8:08 8:17 8:38 8:47 9:08 9:17 9:38

STADE DE FRANCE 7:43 7:52 8:13 8:22 8:43 8:52 9:13 9:22 9:43

ST DENIS 7:46 7:55 8:16 8:25 8:46 8:55 9:16 9:25 9:46

PIERREFITTE STAINS 7:51 8:00 8:21 8:30 8:51 9:00 9:21 9:30 9:51

GARGES 7:54 8:03 8:24 8:33 8:54 9:03 9:24 9:33 9:54

VILLIERS LE BEL 7:58 8:07 8:28 8:37 8:58 9:07 9:28 9:37 9:58

GOUSSAINVILLE 8:04 8:11 8:34 8:41 9:04 9:11 9:34 9:41 10:04

GOUSSAINVILLE Départ Bus 8:14 8:14 8:44 8:44 9:14 9:14 9:44 9:44 10:14 10:14

LES NOUES 8:21 l 8:51 l 9:21 l 9:51 l 10:21 l

LOUVRES 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31

SURVILLIERS-FOSSES 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49

LA BORNE BLANCHE 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59

ORRY-LA-VILLE 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04

CHANTILLY-GOUVIEUX

CREIL

FACA FOVA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS BUS FACA FOVA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS BUS FACA

PARIS NORD 9:47 10:08 10:17 10:38 10:47 11:08 11:17 11:38 11:47

STADE DE FRANCE 9:52 10:13 10:22 10:43 10:52 11:13 11:22 11:43 11:52

ST DENIS 9:55 10:16 10:25 10:46 10:55 11:16 11:25 11:46 11:55

PIERREFITTE STAINS 10:00 10:21 10:30 10:51 11:00 11:21 11:30 11:51 12:00

GARGES 10:03 10:24 10:33 10:54 11:03 11:24 11:33 11:54 12:03

VILLIERS LE BEL 10:07 10:28 10:37 10:58 11:07 11:28 11:37 11:58 12:07

GOUSSAINVILLE 10:11 10:34 10:41 11:04 11:11 11:34 11:41 12:04 12:11

GOUSSAINVILLE Départ Bus 10:44 10:44 11:14 11:14 11:14 11:44 11:44 12:14 12:14 12:14

LES NOUES 10:51 l 11:21 l l 11:51 l 12:21 l l

LOUVRES 11:01 l 11:31 12:01 l 12:31

SURVILLIERS-FOSSES 11:19 l 11:49 12:19 l 12:49

LA BORNE BLANCHE 11:29 l 11:59 12:29 l 12:59

ORRY-LA-VILLE 11:34 11:44 12:04 12:34 12:44 13:04

CHANTILLY-GOUVIEUX 11:59 12:19 12:59 13:19

CREIL 12:14 12:34 13:14 13:34

Horaires des trains et bus entre Paris Nord  Goussainville      Les Noues      Orry La Ville      Creil
Vendredi 8 mai



Horaires des trains et bus entre Paris Nord  Goussainville      Les Noues      Orry La Ville      Creil
Vendredi 8 mai

FOVA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS BUS FACA FOVA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS FACA

PARIS NORD 12:08 12:17 12:38 12:47 13:08 13:17 13:38 13:47

STADE DE FRANCE 12:13 12:22 12:43 12:52 13:13 13:22 13:43 13:52

ST DENIS 12:16 12:25 12:46 12:55 13:16 13:25 13:46 13:55

PIERREFITTE STAINS 12:21 12:30 12:51 13:00 13:21 13:30 13:51 14:00

GARGES 12:24 12:33 12:54 13:03 13:24 13:33 13:54 14:03

VILLIERS LE BEL 12:28 12:37 12:58 13:07 13:28 13:37 13:58 14:07

GOUSSAINVILLE 12:34 12:41 13:04 13:11 13:34 13:41 14:04 14:11

GOUSSAINVILLE Départ Bus 12:44 12:44 13:14 13:14 13:14 13:44 13:44 14:14 14:14

LES NOUES 12:51 l 13:21 l l 13:51 l 14:21 l

LOUVRES 13:01 l 13:31 14:01 14:31

SURVILLIERS-FOSSES 13:19 l 13:49 14:19 14:49

LA BORNE BLANCHE 13:29 l 13:59 14:29 14:59

ORRY-LA-VILLE 13:34 13:44 14:04 14:34 15:04

CHANTILLY-GOUVIEUX 13:59 14:19

CREIL 14:14 14:34

FOVA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS BUS FACA FOVA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS BUS FACA

PARIS NORD 14:08 14:17 14:38 14:47 15:08 15:17 15:38 15:47

STADE DE FRANCE 14:13 14:22 14:43 14:52 15:13 15:22 15:43 15:52

ST DENIS 14:16 14:25 14:46 14:55 15:16 15:25 15:46 15:55

PIERREFITTE STAINS 14:21 14:30 14:51 15:00 15:21 15:30 15:51 16:00

GARGES 14:24 14:33 14:54 15:03 15:24 15:33 15:54 16:03

VILLIERS LE BEL 14:28 14:37 14:58 15:07 15:28 15:37 15:58 16:07

GOUSSAINVILLE 14:34 14:41 15:04 15:11 15:34 15:41 16:04 16:11

GOUSSAINVILLE Départ Bus 14:44 14:44 15:14 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14 16:14

LES NOUES 14:51 l 15:21 l l 15:51 l 16:21 l l

LOUVRES 15:01 l 15:31 16:01 l 16:31

SURVILLIERS-FOSSES 15:19 l 15:49 16:19 l 16:49

LA BORNE BLANCHE 15:29 l 15:59 16:29 l 16:59

ORRY-LA-VILLE 15:34 15:44 16:04 16:34 16:44 17:04

CHANTILLY-GOUVIEUX 15:59 16:19 16:59 17:19

CREIL 16:14 16:34 17:14 17:34

FOVA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS FACA

PARIS NORD 16:08 16:17 16:38 16:47 17:08 17:17 17:38 17:47

STADE DE FRANCE 16:13 16:22 16:43 16:52 17:13 17:22 17:43 17:52

ST DENIS 16:16 16:25 16:46 16:55 17:16 17:25 17:46 17:55

PIERREFITTE STAINS 16:21 16:30 16:51 17:00 17:21 17:30 17:51 18:00

GARGES 16:24 16:33 16:54 17:03 17:24 17:33 17:54 18:03

VILLIERS LE BEL 16:28 16:37 16:58 17:07 17:28 17:37 17:58 18:07

GOUSSAINVILLE 16:34 16:41 17:04 17:11 17:34 17:41 18:04 18:11

GOUSSAINVILLE Départ Bus 16:44 16:44 17:14 17:14 17:44 17:44 18:14 18:14

LES NOUES 16:51 l 17:21 l 17:51 l 18:21 l

LOUVRES 17:01 17:31 18:01 18:31

SURVILLIERS-FOSSES 17:19 17:49 18:19 18:49

LA BORNE BLANCHE 17:29 17:59 18:29 18:59

ORRY-LA-VILLE 17:34 18:04 18:34 19:04

CHANTILLY-GOUVIEUX

CREIL



Horaires des trains et bus entre Paris Nord  Goussainville      Les Noues      Orry La Ville      Creil
Vendredi 8 mai

FOVA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS BUS FACA

PARIS NORD 18:08 18:17 18:38 18:47 19:08 19:17 19:38 19:47

STADE DE FRANCE 18:13 18:22 18:43 18:52 19:13 19:22 19:43 19:52

ST DENIS 18:16 18:25 18:46 18:55 19:16 19:25 19:46 19:55

PIERREFITTE STAINS 18:21 18:30 18:51 19:00 19:21 19:30 19:51 20:00

GARGES 18:24 18:33 18:54 19:03 19:24 19:33 19:54 20:03

VILLIERS LE BEL 18:28 18:37 18:58 19:07 19:28 19:37 19:58 20:07

GOUSSAINVILLE 18:34 18:41 19:04 19:11 19:34 19:41 20:04 20:11

GOUSSAINVILLE Départ Bus 18:44 18:44 19:14 19:14 19:44 19:44 20:14 20:14 20:14

LES NOUES 18:51 l 19:21 l 19:51 l 20:21 l l

LOUVRES 19:01 19:31 20:01 l 20:31

SURVILLIERS-FOSSES 19:19 19:49 20:19 l 20:49

LA BORNE BLANCHE 19:29 19:59 20:29 l 20:59

ORRY-LA-VILLE 19:34 20:04 20:34 20:44 21:04

CHANTILLY-GOUVIEUX 20:59 21:19

CREIL 21:14 21:34

FOVA BUS BUS FACA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS BUS FACA FACA FOVA BUS BUS FACA

PARIS NORD 20:08 20:17 20:47 20:53 21:02 21:17 21:23 21:47

STADE DE FRANCE 20:13 20:22 20:52 20:58 21:07 21:22 21:28 21:52

ST DENIS 20:16 20:25 20:55 21:01 21:10 21:25 21:31 21:55

PIERREFITTE STAINS 20:21 20:30 21:00 21:06 21:15 21:30 21:36 22:00

GARGES 20:24 20:33 21:03 21:09 21:18 21:33 21:39 22:03

VILLIERS LE BEL 20:28 20:37 21:07 21:13 21:22 21:37 21:43 22:07

GOUSSAINVILLE 20:34 20:42 21:12 21:19 21:26 21:41 21:49 22:11

GOUSSAINVILLE Départ Bus 20:44 20:44 21:00 21:00 21:30 21:30 21:30 22:00 22:00

LES NOUES 20:51 l 21:07 l 21:37 l l 22:07 l

LOUVRES 21:01 21:17 l 21:47 22:17

SURVILLIERS-FOSSES 21:19 21:35 l 22:05 3:54

LA BORNE BLANCHE 21:29 21:45 l 22:15 22:45

ORRY-LA-VILLE 21:34 21:50 22:00 22:20 22:50

CHANTILLY-GOUVIEUX 22:15 22:35

CREIL 22:30 22:50

FOVA BUS BUS FACA FOVA BUS BUS BUS FOVA BUS BUS BUS FOVA BUS BUS BUS

PARIS NORD 21:23 21:47 21:53 22:23 22:53

STADE DE FRANCE 21:28 21:52 21:58 22:28 22:58

ST DENIS 21:31 21:55 22:01 22:31 23:01

PIERREFITTE STAINS 21:36 22:00 22:06 22:36 23:06

GARGES 21:39 22:03 22:09 22:39 23:09

VILLIERS LE BEL 21:43 22:07 22:13 22:43 23:13

GOUSSAINVILLE 21:49 22:11 22:19 22:49 23:19

GOUSSAINVILLE Départ Bus 22:00 22:00 22:30 22:30 22:30 23:00 23:00 23:00 23:30 23:30 23:30

LES NOUES 22:07 l 22:37 l l 23:07 l l 23:37 l l

LOUVRES 22:17 l 22:47 l 23:17 l 23:47

SURVILLIERS-FOSSES 3:54 l 23:05 l 23:35 l 0:05

LA BORNE BLANCHE 22:45 l 23:15 l 23:45 l 0:15

ORRY-LA-VILLE 22:50 23:00 23:20 23:30 23:50 0:00 0:20

CHANTILLY-GOUVIEUX 23:15 23:35 23:45 0:05 0:15 0:35

CREIL 23:30 23:50 0:00 0:20 0:30 0:50



Horaires des trains et bus entre Paris Nord  Goussainville      Les Noues      Orry La Ville      Creil
Vendredi 8 mai

FOVA BUS BUS BUS FAVA BUS BUS BUS FAVA BUS BUS BUS BUS FAVA BUS BUS BUS BUS

PARIS NORD 22:53 23:23 23:53 0:53

STADE DE FRANCE 22:58 23:28 23:58 0:07 0:07 0:07 0:07 0:58 1:07 1:07 1:07 1:07

ST DENIS 23:01 23:31 l 0:14 l l l 1:14 l l

PIERREFITTE STAINS 23:06 23:36 l 0:29 l l l 1:29 l l

GARGES 23:09 23:39 0:28 0:39 l l 1:28 1:39 l l

VILLIERS LE BEL 23:13 23:43 0:40 0:51 l l 1:40 1:51 l l

GOUSSAINVILLE 23:19 23:49 0:55 1:06 l l 1:55 2:06 l l

GOUSSAINVILLE Départ Bus 23:30 23:30 23:30 0:00 0:00 0:00 l 0:35 l 1:35

LES NOUES 23:37 l l 0:07 l l l 0:41 l 1:41

LOUVRES l 23:47 l 0:17 l 0:57 l 1:57

SURVILLIERS-FOSSES l 0:05 l 0:35 l 1:07 l 2:07

LA BORNE BLANCHE l 0:15 l 0:45 l 1:17 l 2:17

ORRY-LA-VILLE 0:00 0:20 0:30 0:50 0:55 1:22 1:55 2:22

CHANTILLY-GOUVIEUX 0:15 0:35 0:45 1:05 1:10 1:37 2:10 2:37

CREIL 0:30 0:50 1:00 1:20 1:25 1:52 2:25 2:52

Horaires des trains et bus entre Paris Nord  Goussainville      Les Noues      Orry La Ville      Creil
Samedi 9 mai

FOLA BUS BUS BUS FAVA BUS BUS BUS VAVA BUS FAVA BUS BUS FUPE BUS BUS FACA BUS BUS

PARIS NORD 4:51 5:23 6:08 6:38 6:58 7:32

STADE DE FRANCE 4:57 5:28 6:13 6:43 7:03 7:37

ST DENIS 5:00 5:31 6:16 6:46 7:07 7:40

PIERREFITTE STAINS 5:05 5:36 6:21 6:51 7:12 7:45

GARGES 5:09 5:39 6:24 6:54 7:15 7:48

VILLIERS LE BEL 5:13 5:43 6:28 6:38 6:58 7:19 7:52

GOUSSAINVILLE 5:18 5:49 l 7:04 7:23 7:56

GOUSSAINVILLE Départ Bus 5:28 5:28 5:28 6:00 6:00 6:00 6:53 7:14 7:14 7:34 7:33 8:06 8:06

LES NOUES 5:35 l l 6:07 l l l 7:21 l 7:41 l 8:13 l

LOUVRES l 5:45 l 6:17 7:10 7:31 7:50 8:23

SURVILLIERS-FOSSES l 6:03 l 6:35 7:28 7:49 8:08 8:41

LA BORNE BLANCHE l 6:13 l 6:45 7:38 7:59 8:18 8:51

ORRY-LA-VILLE 5:58 6:18 6:30 6:50 7:43 8:04 8:23 8:56

CHANTILLY-GOUVIEUX 6:13 6:33 6:45 7:05

CREIL 6:28 6:48 7:00 7:20



Horaires des trains et bus entre Paris Nord  Goussainville      Les Noues      Orry La Ville      Creil
Samedi 9 mai

FACA BUS BUS FACA BUS BUS BUS FACA BUS BUS FACA BUS BUS FACA BUS BUS FAPA

PARIS NORD 8:02 8:32 9:02 9:32 10:02 10:23

STADE DE FRANCE 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:28

ST DENIS 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:31

PIERREFITTE STAINS 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:36

GARGES 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:40

VILLIERS LE BEL 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:44

GOUSSAINVILLE 8:26 8:56 9:26 9:56 10:26 10:48

GOUSSAINVILLE Départ Bus 8:36 8:36 9:06 9:06 9:06 9:36 9:36 10:06 10:06 10:36 10:36

LES NOUES 8:43 l 9:13 l l 9:43 l 10:13 l 10:43 l

LOUVRES 8:53 l 9:23 9:53 10:23 10:53

SURVILLIERS-FOSSES 9:11 l 9:41 10:11 10:41 11:11

LA BORNE BLANCHE 9:21 l 9:51 10:21 10:51 11:21

ORRY-LA-VILLE 9:26 9:36 9:56 10:26 10:56 11:26

CHANTILLY-GOUVIEUX 9:51 10:11

CREIL 10:06 10:26

FACA BUS BUS BUS FACA BUS BUS FAPA FACA BUS BUS BUS FACA BUS BUS FAPA

PARIS NORD 10:32 11:02 11:23 11:32 12:02 12:23

STADE DE FRANCE 10:37 11:07 11:28 11:37 12:07 12:28

ST DENIS 10:40 11:10 11:31 11:40 12:10 12:31

PIERREFITTE STAINS 10:45 11:15 11:36 11:45 12:15 12:36

GARGES 10:48 11:18 11:39 11:48 12:18 12:39

VILLIERS LE BEL 10:52 11:22 11:43 11:52 12:22 12:43

GOUSSAINVILLE 10:56 11:26 11:48 11:56 12:26 12:48

GOUSSAINVILLE Départ Bus 11:06 11:06 11:06 11:36 11:36 12:06 12:06 12:06 12:36 12:36

LES NOUES 11:13 l l 11:43 l 12:13 l l 12:43 l

LOUVRES l 11:23 11:53 l 12:23 12:53

SURVILLIERS-FOSSES l 11:41 12:11 l 12:41 13:11

LA BORNE BLANCHE l 11:51 12:21 l 12:51 13:21

ORRY-LA-VILLE 11:36 11:56 12:26 12:36 12:56 13:26

CHANTILLY-GOUVIEUX 11:51 12:11 12:51 13:11

CREIL 12:06 12:26 13:06 13:26

FACA BUS BUS BUS FACA BUS BUS FOPA FACA BUS BUS FACA BUS BUS FAPA FACA BUS BUS

PARIS NORD 12:32 13:02 13:23 13:32 14:02 14:23 14:32

STADE DE FRANCE 12:37 13:07 13:28 13:37 14:07 14:28 14:37

ST DENIS 12:40 13:10 13:31 13:40 14:10 14:31 14:40

PIERREFITTE STAINS 12:45 13:15 13:36 13:45 14:15 14:36 14:45

GARGES 12:48 13:18 13:39 13:48 14:18 14:39 14:48

VILLIERS LE BEL 12:52 13:22 13:43 13:52 14:22 14:43 14:52

GOUSSAINVILLE 12:56 13:26 13:48 13:56 14:26 14:48 14:56

GOUSSAINVILLE Départ Bus 13:06 13:06 13:06 13:36 13:36 14:06 14:06 14:36 14:36 15:06 15:06

LES NOUES 13:13 l l 13:43 l 14:13 l 14:43 l 15:13 l

LOUVRES l 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23

SURVILLIERS-FOSSES l 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41

LA BORNE BLANCHE l 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51

ORRY-LA-VILLE 13:36 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56

CHANTILLY-GOUVIEUX 13:51 14:11

CREIL 14:06 14:26



Horaires des trains et bus entre Paris Nord  Goussainville      Les Noues      Orry La Ville      Creil
Samedi 9 mai

FACA BUS BUS FAPA FACA BUS BUS BUS FACA BUS BUS FAPA FACA BUS BUS FACA BUS BUS FAPA

PARIS NORD 15:02 15:23 15:32 16:02 16:23 16:32 17:02 17:22

STADE DE FRANCE 15:07 15:28 15:37 16:07 16:28 16:37 17:07 17:27

ST DENIS 15:10 15:31 15:40 16:10 16:31 16:40 17:10 17:30

PIERREFITTE STAINS 15:15 15:36 15:45 16:15 16:36 16:45 17:15 17:35

GARGES 15:18 15:39 15:48 16:18 16:39 16:48 17:18 17:38

VILLIERS LE BEL 15:22 15:43 15:52 16:22 16:43 16:52 17:22 17:42

GOUSSAINVILLE 15:26 15:48 15:56 16:26 16:48 16:56 17:26 17:47

GOUSSAINVILLE Départ Bus 15:36 15:36 16:06 16:06 16:06 16:36 16:36 17:06 17:06 17:36 17:36

LES NOUES 15:43 l 16:13 l l 16:43 l 17:13 l 17:43 l

LOUVRES 15:53 l 16:23 16:53 17:23 17:53

SURVILLIERS-FOSSES 16:11 l 16:41 17:11 17:41 18:11

LA BORNE BLANCHE 16:21 l 16:51 17:21 17:51 18:21

ORRY-LA-VILLE 16:26 16:36 16:56 17:26 17:56 18:26

CHANTILLY-GOUVIEUX 16:51 17:11

CREIL 17:06 17:26

FACA BUS BUS FACA BUS BUS FAPA FACA BUS BUS FACA BUS BUS FAPA BUS BUS BUS

PARIS NORD 17:32 18:02 18:23 18:32 19:02 19:23

STADE DE FRANCE 17:37 18:07 18:28 18:37 19:07 19:28

ST DENIS 17:40 18:10 18:31 18:40 19:10 19:31

PIERREFITTE STAINS 17:45 18:15 18:36 18:45 19:15 19:36

GARGES 17:48 18:18 18:39 18:48 19:18 19:39

VILLIERS LE BEL 17:52 18:22 18:43 18:52 19:22 19:43

GOUSSAINVILLE 17:56 18:26 18:48 18:56 19:26 19:48

GOUSSAINVILLE Départ Bus 18:06 18:06 18:36 18:36 19:06 19:06 19:36 19:36 20:00 20:00 20:04

LES NOUES 18:13 l 18:43 l 19:13 l 19:43 l l l 20:11

LOUVRES 18:23 18:53 19:23 19:53 l 20:17

SURVILLIERS-FOSSES 18:41 19:11 19:41 20:11 l 20:35

LA BORNE BLANCHE 18:51 19:21 19:51 20:21 l 20:45

ORRY-LA-VILLE 18:56 19:26 19:56 20:26 20:30 20:50

CHANTILLY-GOUVIEUX 20:45 21:05

CREIL 21:00 21:20

FIPA BUS BUS FUPE FAVA BUS BUS FAPA BUS BUS BUS FACA FOPA FAVA BUS BUS FAPA

PARIS NORD 19:53 20:13 20:23 20:38 21:02 21:08 21:23 21:38

STADE DE FRANCE 19:58 20:18 20:28 20:43 21:07 21:13 21:28 21:43

ST DENIS 20:01 20:22 20:31 20:46 21:10 21:16 21:31 21:46

PIERREFITTE STAINS 20:06 20:27 20:36 20:51 21:15 21:21 21:36 21:51

GARGES 20:09 20:30 20:39 20:54 21:18 21:24 21:39 21:54

VILLIERS LE BEL 20:13 20:34 20:43 20:58 21:22 21:28 21:43 21:58

GOUSSAINVILLE 20:18 20:38 20:49 21:03 21:26 21:33 21:49 22:03

GOUSSAINVILLE Départ Bus 20:28 20:34 21:00 21:00 21:13 21:13 21:20 22:00 22:00

LES NOUES l 20:41 21:07 l l l 21:27 22:07 l

LOUVRES 20:45 21:17 l 21:30 22:17

SURVILLIERS-FOSSES 21:03 21:35 l 21:48 22:35

LA BORNE BLANCHE 21:13 21:45 l 21:58 22:45

ORRY-LA-VILLE 21:18 21:50 21:43 22:03 22:50

CHANTILLY-GOUVIEUX 21:58 22:18

CREIL 22:13 22:33



Horaires des trains et bus entre Paris Nord  Goussainville      Les Noues      Orry La Ville      Creil
Samedi 9 mai

FAVA BUS BUS BUS FAVA BUS BUS BUS FAVA BUS BUS BUS FAVA BUS BUS BUS

PARIS NORD 21:53 22:23 22:53 23:23

STADE DE FRANCE 21:58 22:28 22:58 23:28

ST DENIS 22:01 22:31 23:01 23:31

PIERREFITTE STAINS 22:06 22:36 23:06 23:36

GARGES 22:09 22:39 23:09 23:39

VILLIERS LE BEL 22:13 22:43 23:13 23:43

GOUSSAINVILLE 22:19 22:49 23:19 23:49

GOUSSAINVILLE Départ Bus 22:30 22:30 22:30 23:00 23:00 23:00 23:30 23:30 23:30 0:00 0:00 0:00

LES NOUES l l 22:37 l l 23:07 l l 23:37 l l 0:07

LOUVRES l 22:47 l 23:17 l 23:47 l 0:17

SURVILLIERS-FOSSES l 23:05 l 23:35 l 0:05 l 0:35

LA BORNE BLANCHE l 23:15 l 23:45 l 0:15 l 0:45

ORRY-LA-VILLE 23:00 23:20 23:30 23:50 0:00 0:20 0:30 0:50

CHANTILLY-GOUVIEUX 23:15 23:35 23:45 0:05 0:15 0:35 0:45 1:05

CREIL 23:30 23:50 0:00 0:20 0:30 0:50 1:00 1:20

FAVA BUS BUS BUS FAVA BUS BUS FAVA BUS BUS BUS

PARIS NORD 23:53 0:23 0:53

STADE DE FRANCE 23:58 0:28 0:58

ST DENIS 0:01 0:31 1:01

PIERREFITTE STAINS 0:06 0:36 1:06

GARGES 0:09 0:39 1:09

VILLIERS LE BEL 0:13 0:43 1:13

GOUSSAINVILLE 0:19 0:49 1:19

GOUSSAINVILLE Départ Bus 0:30 0:30 0:30 1:00 1:00 1:30 1:30 1:30

LES NOUES l l 0:17 1:07 l l l 1:37

LOUVRES l 0:47 1:17 l 1:47

SURVILLIERS-FOSSES l 1:05 1:35 l 2:05

LA BORNE BLANCHE l 1:15 1:45 l 2:15

ORRY-LA-VILLE 1:00 1:20 1:50 2:00 2:20

CHANTILLY-GOUVIEUX 1:15 1:35 2:15 2:35

CREIL 1:30 1:50 2:30 2:50



Horaires des trains et bus entre Paris Nord  Goussainville      Les Noues      Orry La Ville      Creil
Dimanche 10 mai

FOLA BUS BUS BUS FAVA BUS BUS BUS FACA BUS FACA FAVA BUS BUS FACA FAVA BUS BUS FUPE

PARIS NORD 4:51 5:23 5:47 6:17 6:38 6:47 7:08 7:28

STADE DE FRANCE 4:57 5:28 5:52 6:22 6:43 6:52 7:13 7:33

ST DENIS 5:00 5:31 5:55 6:25 6:46 6:55 7:16 7:36

PIERREFITTE STAINS 5:05 5:36 6:00 6:30 6:51 7:00 7:21 7:41

GARGES 5:09 5:39 6:03 6:33 6:54 7:03 7:24 7:44

VILLIERS LE BEL 5:13 5:43 6:07 6:38 6:37 6:58 7:07 7:28 7:48

GOUSSAINVILLE 5:17 5:48 6:11 l 6:41 7:04 7:11 7:34 7:52

GOUSSAINVILLE Départ Bus 5:28 5:28 5:28 6:00 6:00 6:00 6:53 7:14 7:14 7:44 7:44

LES NOUES 5:35 l l 6:07 l l l 7:21 l 7:51 l

LOUVRES l 5:45 l 6:17 7:10 7:31 8:01

SURVILLIERS-FOSSES l 6:03 l 6:35 7:28 7:49 8:19

LA BORNE BLANCHE l 6:13 l 6:45 7:38 7:59 8:29

ORRY-LA-VILLE 5:58 6:18 6:30 6:50 7:43 8:04 8:34

CHANTILLY-GOUVIEUX 6:13 6:33 6:45 7:05

CREIL 6:28 6:48 7:00 7:20

FAVA BUS BUS FUPE FAVA BUS BUS FUPE FAVA BUS BUS FUPE FAVA BUS BUS FUPE FAVA BUS BUS

PARIS NORD 7:38 7:58 8:08 8:28 8:38 8:58 9:08 9:28 9:38

STADE DE FRANCE 7:43 8:03 8:13 8:33 8:43 9:03 9:13 9:33 9:43

ST DENIS 7:46 8:06 8:16 8:36 8:46 9:06 9:16 9:36 9:46

PIERREFITTE STAINS 7:51 8:11 8:21 8:41 8:51 9:11 9:21 9:41 9:51

GARGES 7:54 8:14 8:24 8:44 8:54 9:14 9:24 9:44 9:54

VILLIERS LE BEL 7:58 8:18 8:28 8:48 8:58 9:18 9:28 9:48 9:57

GOUSSAINVILLE 8:04 8:22 8:34 8:52 9:04 9:22 9:34 9:52 10:04

GOUSSAINVILLE Départ Bus 8:14 8:14 8:44 8:44 9:14 9:14 9:44 9:44 10:14 10:14

LES NOUES 8:21 l 8:51 l 9:21 l 9:51 l 10:21 l

LOUVRES 8:31 9:01 9:31 10:01 10:31

SURVILLIERS-FOSSES 8:49 9:19 9:49 10:19 10:49

LA BORNE BLANCHE 8:59 9:29 9:59 10:29 10:59

ORRY-LA-VILLE 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04

CHANTILLY-GOUVIEUX

CREIL

FUPE FAVA BUS BUS FUPE FAVA BUS BUS BUS FAVA BUS BUS FOPA FAVA BUS BUS BUS FUPE

PARIS NORD 9:58 10:08 10:28 10:38 11:08 11:23 11:38 11:58

STADE DE FRANCE 10:03 10:13 10:33 10:43 11:13 11:28 11:43 12:03

ST DENIS 10:06 10:16 10:36 10:46 11:16 11:31 11:46 12:06

PIERREFITTE STAINS 10:11 10:21 10:41 10:51 11:21 11:36 11:51 12:11

GARGES 10:14 10:24 10:44 10:54 11:24 11:39 11:54 12:14

VILLIERS LE BEL 10:18 10:27 10:48 10:57 11:28 11:43 11:57 12:18

GOUSSAINVILLE 10:22 10:34 10:52 11:04 11:34 11:48 12:04 12:22

GOUSSAINVILLE Départ Bus 10:44 10:44 11:14 11:14 11:14 11:44 11:44 12:14 12:14 12:14

LES NOUES 10:51 l 11:21 l l 11:51 l 12:21 l l

LOUVRES 11:01 l 11:31 12:01 l 12:31

SURVILLIERS-FOSSES 11:19 l 11:49 12:19 l 12:49

LA BORNE BLANCHE 11:29 l 11:59 12:29 l 12:59

ORRY-LA-VILLE 11:34 11:44 12:04 12:34 12:44 13:04

CHANTILLY-GOUVIEUX 11:59 12:19 12:59 13:19

CREIL 12:14 12:34 13:14 13:34



Horaires des trains et bus entre Paris Nord  Goussainville      Les Noues      Orry La Ville      Creil
Dimanche 10 mai

FAVA BUS BUS FUPE FAVA BUS BUS BUS FAVA BUS BUS FAPA FAVA BUS BUS VAPA FAVA BUS BUS

PARIS NORD 12:08 12:28 12:38 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08

STADE DE FRANCE 12:13 12:33 12:43 13:13 13:28 13:43 13:59 14:13

ST DENIS 12:16 12:36 12:46 13:16 13:31 13:46 14:02 14:16

PIERREFITTE STAINS 12:21 12:41 12:51 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21

GARGES 12:24 12:44 12:54 13:24 13:39 13:54 14:10 14:24

VILLIERS LE BEL 12:27 12:48 12:57 13:28 13:43 13:58 14:12 14:28

GOUSSAINVILLE 12:34 12:52 13:04 13:34 13:48 14:04 14:34

GOUSSAINVILLE Départ Bus 12:44 12:44 13:14 13:14 13:14 13:44 13:44 14:14 14:14 14:44 14:44

LES NOUES 12:51 l 13:21 l l 13:51 l 14:21 l 14:51 l

LOUVRES 13:01 l 13:31 14:01 14:31 15:01

SURVILLIERS-FOSSES 13:19 l 13:49 14:19 14:49 15:19

LA BORNE BLANCHE 13:29 l 13:59 14:29 14:59 15:29

ORRY-LA-VILLE 13:34 13:44 14:04 14:34 15:04 15:34

CHANTILLY-GOUVIEUX 13:59 14:19

CREIL 14:14 14:34

FAPA FAVA BUS BUS BUS FACA FAVA BUS BUS FACA FAVA BUS BUS BUS FACA FAVA BUS BUS FACA

PARIS NORD 14:23 14:38 15:02 15:08 15:32 15:38 16:02 16:08 16:32

STADE DE FRANCE 14:28 14:43 15:07 15:13 15:37 15:43 16:07 16:13 16:37

ST DENIS 14:31 14:46 15:10 15:16 15:40 15:46 16:10 16:16 16:40

PIERREFITTE STAINS 14:36 14:51 15:15 15:21 15:45 15:51 16:15 16:21 16:45

GARGES 14:39 14:54 15:18 15:24 15:48 15:54 16:18 16:24 16:48

VILLIERS LE BEL 14:43 14:57 15:21 15:28 15:52 15:57 16:21 16:28 16:52

GOUSSAINVILLE 14:48 15:04 15:26 15:34 15:56 16:04 16:26 16:34 16:56

GOUSSAINVILLE Départ Bus 15:14 15:14 15:14 15:44 15:44 16:14 16:14 16:14 16:44 16:44

LES NOUES 15:21 l l 15:51 l 16:21 l l 16:51 l

LOUVRES l 15:31 16:01 l 16:31 17:01

SURVILLIERS-FOSSES l 15:49 16:19 l 16:49 17:19

LA BORNE BLANCHE l 15:59 16:29 l 16:59 17:29

ORRY-LA-VILLE 15:44 16:04 16:34 16:44 17:04 17:34

CHANTILLY-GOUVIEUX 15:59 16:19 16:59 17:19

CREIL 16:14 16:34 17:14 17:34

FAVA BUS BUS FACA FAVA BUS BUS FACA FAVA BUS BUS FACA FAVA BUS BUS FACA FAVA BUS BUS

PARIS NORD 16:38 17:02 17:08 17:32 17:38 18:02 18:08 18:32 18:38

STADE DE FRANCE 16:43 17:07 17:13 17:37 17:43 18:07 18:13 18:37 18:43

ST DENIS 16:46 17:10 17:16 17:40 17:46 18:10 18:16 18:40 18:46

PIERREFITTE STAINS 16:51 17:15 17:21 17:45 17:51 18:15 18:21 18:45 18:51

GARGES 16:54 17:18 17:24 17:48 17:54 18:18 18:24 18:48 18:54

VILLIERS LE BEL 16:57 17:22 17:28 17:52 17:58 18:22 18:28 18:52 18:58

GOUSSAINVILLE 17:04 17:26 17:34 17:56 18:04 18:26 18:34 18:56 19:04

GOUSSAINVILLE Départ Bus 17:14 17:14 17:44 17:44 18:14 18:14 18:44 18:44 19:14 19:14

LES NOUES 17:21 l 17:51 l 18:21 l 18:51 l 19:21 l

LOUVRES 17:31 18:01 18:31 19:01 19:31

SURVILLIERS-FOSSES 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49

LA BORNE BLANCHE 17:59 18:29 18:59 19:29 19:59

ORRY-LA-VILLE 18:04 18:34 19:04 19:34 20:04

CHANTILLY-GOUVIEUX

CREIL



Horaires des trains et bus entre Paris Nord  Goussainville      Les Noues      Orry La Ville      Creil
Dimanche 10 mai

FACA FAVA BUS BUS FACA FAVA BUS BUS BUS FACA FAVA BUS BUS FUPE FAVA BUS BUS FOPA

PARIS NORD 19:02 19:08 19:32 19:38 20:02 20:08 20:13 20:23 20:38

STADE DE FRANCE 19:07 19:13 19:37 19:43 20:07 20:13 20:18 20:28 20:43

ST DENIS 19:10 19:16 19:40 19:46 20:10 20:16 20:22 20:31 20:46

PIERREFITTE STAINS 19:15 19:21 19:45 19:51 20:15 20:21 20:27 20:36 20:51

GARGES 19:18 19:24 19:48 19:54 20:18 20:24 20:30 20:39 20:54

VILLIERS LE BEL 19:22 19:28 19:52 19:58 20:22 20:28 20:34 20:43 20:58

GOUSSAINVILLE 19:26 19:34 19:56 20:04 20:26 20:34 20:38 20:49 21:03

GOUSSAINVILLE Départ Bus 19:44 19:44 20:14 20:14 20:14 20:44 20:44 21:00 21:00

LES NOUES 19:51 l 20:21 l l 20:51 l 21:07 l

LOUVRES 20:01 l 20:31 21:01 21:17

SURVILLIERS-FOSSES 20:19 l 20:49 21:19 21:35

LA BORNE BLANCHE 20:29 l 20:59 21:29 21:45

ORRY-LA-VILLE 20:34 20:44 21:04 21:34 21:50

CHANTILLY-GOUVIEUX 20:59 21:19

CREIL 21:14 21:34

FAVA BUS BUS BUS FAPA FAVA BUS BUS FAPA FAVA BUS BUS BUS FAVA BUS BUS BUS

PARIS NORD 20:53 21:08 21:23 21:38 21:53 22:23

STADE DE FRANCE 20:58 21:13 21:28 21:43 21:58 22:28

ST DENIS 21:01 21:16 21:31 21:46 22:01 22:31

PIERREFITTE STAINS 21:06 21:21 21:36 21:51 22:06 22:36

GARGES 21:09 21:24 21:39 21:54 22:09 22:39

VILLIERS LE BEL 21:13 21:28 21:43 21:58 22:13 22:43

GOUSSAINVILLE 21:19 21:33 21:49 22:03 22:19 22:49

GOUSSAINVILLE Départ Bus 21:30 21:30 21:30 22:00 22:00 22:30 22:30 22:30 23:00 23:00 23:00

LES NOUES 21:37 l l 22:07 l 22:37 l l 23:07 l l

LOUVRES l 21:47 22:17 l 22:47 l 23:17

SURVILLIERS-FOSSES l 22:05 3:54 l 23:05 l 23:35

LA BORNE BLANCHE l 22:15 22:45 l 23:15 l 23:45

ORRY-LA-VILLE 22:00 22:20 22:50 23:00 23:20 23:30 23:50

CHANTILLY-GOUVIEUX 22:15 22:35 23:15 23:35 23:45 0:05

CREIL 22:30 22:50 23:30 23:50 0:00 0:20

FAVA BUS BUS BUS FAVA BUS BUS BUS FAVA BUS BUS BUS FAVA BUS BUS BUS

PARIS NORD 22:53 23:23 23:53 0:53

STADE DE FRANCE 22:58 23:28 23:58 0:58

ST DENIS 23:01 23:31 0:01 1:01

PIERREFITTE STAINS 23:06 23:36 0:06 1:06

GARGES 23:09 23:39 0:09 1:09

VILLIERS LE BEL 23:13 23:43 0:13 1:13

GOUSSAINVILLE 23:19 23:49 0:19 1:19

GOUSSAINVILLE Départ Bus 23:30 23:30 23:30 0:00 0:00 0:00 0:30 0:30 0:30 1:30 1:30 1:30

LES NOUES 23:37 l l 0:07 l l 0:37 l l 1:37 l l

LOUVRES l 23:47 l 0:17 l 0:47 l 1:47

SURVILLIERS-FOSSES l 0:05 l 0:35 l 1:05 l 2:05

LA BORNE BLANCHE l 0:15 l 0:45 l 1:15 l 2:15

ORRY-LA-VILLE 0:00 0:20 0:30 0:50 1:00 1:20 2:00 2:20

CHANTILLY-GOUVIEUX 0:15 0:35 0:45 1:05 1:15 1:35 2:15 2:35

CREIL 0:30 0:50 1:00 1:20 1:30 1:50 2:30 2:50



Horaires des trains et bus entre Creil  Orry La Ville      Les Noues      Goussainville       Paris Nord
Vendredi 8 mai

BUS BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS BUS ROVO BUS BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS BUS ROVO ZACO

CREIL 3:41 3:56 4:41 4:56 5:26 5:11 5:41 5:56

CHANTILLY-GOUVIEUX 3:56 4:14 4:56 5:14 5:44 5:26 5:56 6:14

ORRY-LA-VILLE 4:11 4:30 5:11 5:30 6:00 5:41 6:11 6:30

LA BORNE BLANCHE 4:16 l 5:16 l l 5:46 6:16 l

SURVILLIERS-FOSSES 4:26 l 5:26 l l 5:56 6:26 l

LOUVRES 4:43 l 5:43 l l 6:13 6:43 l

LES NOUES l l 4:53 l l 5:53 l l 6:23 l l 6:53

GOUSSAINVILLE arrivée bus 5:00 5:00 5:00 6:00 6:00 6:00 6:30 6:30 6:30 7:00 7:00 7:00

GOUSSAINVILLE 5:11 6:02 6:11 6:41 7:02 7:11 7:32

VILLIERS LE BEL 5:16 6:07 6:16 6:46 7:07 7:16 7:37

GARGES 5:19 6:10 6:19 6:49 7:10 7:19 7:40

PIERREFITTE STAINS 5:22 6:13 6:22 6:52 7:13 7:22 7:43

ST DENIS 5:27 6:18 6:27 6:57 7:18 7:27 7:48

STADE DE FRANCE 5:30 6:21 6:30 7:00 7:21 7:30 7:51

PARIS NORD 5:36 6:27 6:36 7:06 7:27 7:36 7:57

BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS ROVO

CREIL

CHANTILLY-GOUVIEUX

ORRY-LA-VILLE 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41

LA BORNE BLANCHE 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46

SURVILLIERS-FOSSES 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56

LOUVRES 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13

LES NOUES l 7:23 l 7:53 l 8:23 l 8:53 l 9:23

GOUSSAINVILLE arrivée bus 7:30 7:30 8:00 8:00 8:30 8:30 9:00 9:00 9:30 9:30

GOUSSAINVILLE 7:41 8:02 8:11 8:32 8:41 9:02 9:11 9:32 9:41

VILLIERS LE BEL 7:46 8:07 8:16 8:37 8:46 9:07 9:16 9:37 9:46

GARGES 7:49 8:10 8:19 8:40 8:49 9:10 9:19 9:40 9:49

PIERREFITTE STAINS 7:52 8:13 8:22 8:43 8:52 9:13 9:22 9:43 9:52

ST DENIS 7:57 8:18 8:27 8:48 8:57 9:18 9:27 9:48 9:57

STADE DE FRANCE 8:00 8:21 8:30 8:51 9:00 9:21 9:30 9:51 10:00

PARIS NORD 8:06 8:27 8:36 8:57 9:06 9:27 9:36 9:57 10:06

ZACO BUS BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS ROVO ZACO

CREIL 8:41 8:56 9:41 9:56

CHANTILLY-GOUVIEUX 8:56 9:14 9:56 10:14

ORRY-LA-VILLE 9:11 9:30 9:41 10:11 10:30 10:41

LA BORNE BLANCHE 9:16 l 9:46 10:16 l 10:46

SURVILLIERS-FOSSES 9:26 l 9:56 10:26 l 10:56

LOUVRES 9:43 l 10:13 10:43 l 11:13

LES NOUES l l 9:53 l 10:23 l l 10:53 l 11:23

GOUSSAINVILLE arrivée bus 10:00 10:00 10:00 10:30 10:30 11:00 11:00 11:00 11:30 11:30

GOUSSAINVILLE 10:02 10:11 10:32 10:41 11:02 11:11 11:32 11:41 12:02

VILLIERS LE BEL 10:07 10:16 10:37 10:46 11:07 11:16 11:37 11:46 12:07

GARGES 10:10 10:19 10:40 10:49 11:10 11:19 11:40 11:49 12:10

PIERREFITTE STAINS 10:13 10:22 10:43 10:52 11:13 11:22 11:43 11:52 12:13

ST DENIS 10:18 10:27 10:48 10:57 11:18 11:27 11:48 11:57 12:18

STADE DE FRANCE 10:21 10:30 10:51 11:00 11:21 11:30 11:51 12:00 12:21

PARIS NORD 10:27 10:36 10:57 11:06 11:27 11:36 11:57 12:06 12:27



ZACO BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS BUS ROVO ZACO

CREIL 11:11 11:26 12:11 12:26

CHANTILLY-GOUVIEUX 11:26 11:44 12:26 12:44

ORRY-LA-VILLE 11:11 11:41 12:00 12:11 12:41 13:00

LA BORNE BLANCHE 11:16 11:46 l 12:16 12:46 l

SURVILLIERS-FOSSES 11:26 11:56 l 12:26 12:56 l

LOUVRES 11:43 12:13 l 12:43 13:13 l

LES NOUES l 11:53 l l 12:23 l 12:53 l l 13:23

GOUSSAINVILLE arrivée bus 12:00 12:00 12:30 12:30 12:30 13:00 13:00 13:30 13:30 13:30

GOUSSAINVILLE 12:02 12:11 12:32 12:41 13:02 13:11 13:32 13:41 14:02

VILLIERS LE BEL 12:07 12:16 12:37 12:46 13:07 13:16 13:37 13:46 14:07

GARGES 12:10 12:19 12:40 12:49 13:10 13:19 13:40 13:49 14:10

PIERREFITTE STAINS 12:13 12:22 12:43 12:52 13:13 13:22 13:43 13:52 14:13

ST DENIS 12:18 12:27 12:48 12:57 13:18 13:27 13:48 13:57 14:18

STADE DE FRANCE 12:21 12:30 12:51 13:00 13:21 13:30 13:51 14:00 14:21

PARIS NORD 12:27 12:36 12:57 13:06 13:27 13:36 13:57 14:06 14:27

Horaires des trains et bus entre Creil  Orry La Ville      Les Noues      Goussainville       Paris Nord
Vendredi 8 mai

BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS ROVO ZACO

CREIL 13:11 13:26

CHANTILLY-GOUVIEUX 13:26 13:44

ORRY-LA-VILLE 13:11 13:41 14:00 14:11 14:41

LA BORNE BLANCHE 13:16 13:46 l 14:16 14:46

SURVILLIERS-FOSSES 13:26 13:56 l 14:26 14:56

LOUVRES 13:43 14:13 l 14:43 15:13

LES NOUES l 13:53 l l 14:23 l 14:53 l 15:23

GOUSSAINVILLE arrivée bus 14:00 14:00 14:30 14:30 14:30 15:00 15:00 15:30 15:30

GOUSSAINVILLE 14:11 14:32 14:41 15:02 15:11 15:32 15:41 16:02

VILLIERS LE BEL 14:16 14:37 14:46 15:07 15:16 15:37 15:46 16:07

GARGES 14:19 14:40 14:49 15:10 15:19 15:40 15:49 16:10

PIERREFITTE STAINS 14:22 14:43 14:52 15:13 15:22 15:43 15:52 16:13

ST DENIS 14:27 14:48 14:57 15:18 15:27 15:48 15:57 16:18

STADE DE FRANCE 14:30 14:51 15:00 15:21 15:30 15:51 16:00 16:21

PARIS NORD 14:36 14:57 15:06 15:27 15:36 15:57 16:06 16:27

BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS ROVO ZACO

CREIL 15:11 15:26

CHANTILLY-GOUVIEUX 15:26 15:44

ORRY-LA-VILLE 15:11 15:41 16:00 16:11 16:41

LA BORNE BLANCHE 15:16 15:46 l 16:16 16:46

SURVILLIERS-FOSSES 15:26 15:56 l 16:26 16:56

LOUVRES 15:43 16:13 l 16:43 17:13

LES NOUES l 15:53 l l 16:23 l 16:53 l 17:23

GOUSSAINVILLE arrivée bus 16:00 16:00 16:30 16:30 16:30 17:00 17:00 17:30 17:30

GOUSSAINVILLE 16:11 16:32 16:41 17:02 17:11 17:32 17:41 18:02

VILLIERS LE BEL 16:16 16:37 16:46 17:07 17:16 17:37 17:46 18:07

GARGES 16:19 16:40 16:49 17:10 17:19 17:40 17:49 18:10

PIERREFITTE STAINS 16:22 16:43 16:52 17:13 17:22 17:43 17:52 18:13

ST DENIS 16:27 16:48 16:57 17:18 17:27 17:48 17:57 18:18

STADE DE FRANCE 16:30 16:51 17:00 17:21 17:30 17:51 18:00 18:21

PARIS NORD 16:36 16:57 17:06 17:27 17:36 17:57 18:06 18:27



BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS

CREIL

CHANTILLY-GOUVIEUX

ORRY-LA-VILLE 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11

LA BORNE BLANCHE 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16

SURVILLIERS-FOSSES 17:26 17:56 18:26 18:56 19:26

LOUVRES 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43

LES NOUES l 17:53 l 18:23 l 18:53 l 19:23 l 19:53

GOUSSAINVILLE arrivée bus 18:00 18:00 18:30 18:30 19:00 19:00 19:30 19:30 20:00 20:00

GOUSSAINVILLE 18:11 18:32 18:41 19:02 19:11 19:32 19:41 20:02

VILLIERS LE BEL 18:16 18:37 18:46 19:07 19:16 19:37 19:46 20:07

GARGES 18:19 18:40 18:49 19:10 19:19 19:40 19:49 20:10

PIERREFITTE STAINS 18:22 18:43 18:52 19:13 19:22 19:43 19:52 20:13

ST DENIS 18:27 18:48 18:57 19:18 19:27 19:48 19:57 20:18

STADE DE FRANCE 18:30 18:51 19:00 19:21 19:30 19:51 20:00 20:21

PARIS NORD 18:36 18:57 19:06 19:27 19:36 19:57 20:06 20:27

Horaires des trains et bus entre Creil  Orry La Ville      Les Noues      Goussainville       Paris Nord
Vendredi 8 mai

ZACO BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS ROVO BUS BUS BUS ROVO

CREIL 19:41 19:56 20:41 20:56

CHANTILLY-GOUVIEUX 19:56 20:14 20:56 21:14

ORRY-LA-VILLE 19:41 20:11 20:30 20:41 21:11 21:30

LA BORNE BLANCHE 19:46 20:16 l 20:46 21:16 l

SURVILLIERS-FOSSES 19:56 20:26 l 20:56 21:26 l

LOUVRES 20:13 20:43 l 21:13 21:43 l

LES NOUES l 20:24 l l 20:53 l 21:23 l l 21:53

GOUSSAINVILLE arrivée bus 20:30 20:31 21:00 21:00 21:00 21:30 21:30 22:00 22:00 22:00

GOUSSAINVILLE 20:32 20:41 21:02 21:11 21:32 21:41 22:11

VILLIERS LE BEL 20:37 20:46 21:07 21:16 21:37 21:46 22:16

GARGES 20:40 20:49 21:10 21:19 21:40 21:49 22:19

PIERREFITTE STAINS 20:43 20:52 21:13 21:22 21:43 21:52 22:22

ST DENIS 20:48 20:57 21:18 21:27 21:48 21:57 22:27

STADE DE FRANCE 20:51 21:00 21:21 21:30 21:51 22:00 22:30

PARIS NORD 20:57 21:06 21:27 21:36 21:57 22:06 22:36

BUS BUS ROVO BUS BUS BUS ROVO BUS BUS ROVO BUS BUS BUS ROVO BUS BUS

CREIL 21:41 21:56 22:41 22:56 23:36 23:36

CHANTILLY-GOUVIEUX 21:56 22:14 22:56 23:14 23:51 23:51

ORRY-LA-VILLE 21:41 22:11 22:30 22:41 23:11 23:30 0:06 0:06

LA BORNE BLANCHE 21:46 22:16 l 22:46 23:16 l 0:11 l

SURVILLIERS-FOSSES 21:56 22:26 l 22:56 23:26 l 0:21 l

LOUVRES 22:13 22:43 l 23:13 23:43 l 0:31 l

LES NOUES l 22:23 l l 22:53 l 23:23 l l 23:53 0:47 l

GOUSSAINVILLE arrivée bus 22:30 22:30 23:00 23:00 23:00 23:30 23:30 0:00 0:00 0:00 0:53 l

GOUSSAINVILLE 22:41 23:11 23:41 0:11 l l

VILLIERS LE BEL 22:46 23:16 23:46 0:16 1:08 l

GARGES 22:49 23:19 23:49 0:19 1:20 l

PIERREFITTE STAINS 22:52 23:22 23:52 0:22 1:30 l

ST DENIS 22:57 23:27 23:57 0:27 1:45 l

STADE DE FRANCE 23:00 23:30 0:00 0:30 1:52 0:54

PARIS NORD 23:06 23:36 0:06 0:36 2:02 1:09



Horaires des trains et bus entre Creil  Orry La Ville      Les Noues      Goussainville       Paris Nord
Samedi 9 mai

ZICO BUS BUS BUS ROVO ROVO BUS BUS BUS ROVO ZICO BUS BUS ROVO BUS BUS ZUPE ROVO

CREIL 3:41 3:56 4:11 4:26

CHANTILLY-GOUVIEUX 3:56 4:14 4:26 4:44

ORRY-LA-VILLE 4:11 4:30 4:41 5:00 5:11 5:48

LA BORNE BLANCHE 4:16 l 4:46 l 5:16 5:53

SURVILLIERS-FOSSES 4:26 l 4:56 l 5:26 6:03

LOUVRES 4:43 l 5:13 l 5:43 6:20

LES NOUES l l 4:53 l l 5:23 l 5:53 l 6:30

GOUSSAINVILLE Arrivée Bus 5:00 5:00 5:00 5:30 5:30 5:30 6:00 6:00 6:37 6:37

GOUSSAINVILLE 5:02 5:11 5:26 5:41 6:02 6:11 6:47 6:56

VILLIERS LE BEL 5:07 5:16 5:31 5:46 6:07 6:16 6:53 7:01

GARGES 5:10 5:19 5:34 5:49 6:10 6:19 6:56 7:04

PIERREFITTE STAINS 5:13 5:22 5:37 5:52 6:13 6:22 6:59 7:07

ST DENIS 5:18 5:27 5:42 5:57 6:18 6:27 7:04 7:12

STADE DE FRANCE 5:21 5:30 5:45 6:00 6:21 6:30 7:07 7:15

PARIS NORD 5:27 5:36 5:51 6:06 6:27 6:36 7:12 7:21

BUS BUS BUS ROPO BUS BUS ROPO ZICO BUS BUS ZICO BUS BUS ROPO ZICO BUS BUS ZICO

CREIL 5:56 6:11

CHANTILLY-GOUVIEUX 6:11 6:29

ORRY-LA-VILLE 6:26 6:45 6:57 7:18 7:48 8:18

LA BORNE BLANCHE 6:31 l 7:02 7:23 7:53 8:23

SURVILLIERS-FOSSES 6:41 l 9:03 7:33 8:03 8:33

LOUVRES 6:58 l 7:29 7:50 8:20 8:50

LES NOUES l l 7:09 l 7:39 l 8:00 l 8:30 l 9:00

GOUSSAINVILLE Arrivée Bus 7:15 7:15 7:16 7:46 7:46 8:07 8:07 8:37 8:37 9:07 9:07

GOUSSAINVILLE 7:26 7:56 8:02 8:17 8:47 9:02 9:17

VILLIERS LE BEL 7:31 8:01 8:07 8:22 8:52 9:07 9:22

GARGES 7:35 8:05 8:10 8:25 8:56 9:10 9:25

PIERREFITTE STAINS 7:38 8:08 8:13 8:28 8:59 9:13 9:28

ST DENIS 7:42 8:12 8:18 8:33 9:03 9:18 9:33

STADE DE FRANCE 7:45 8:15 8:21 8:36 9:06 9:21 9:36

PARIS NORD 7:51 8:21 8:27 8:42 9:12 9:27 9:42

BUS BUS ROPO ZICO BUS BUS BUS ZICO BUS BUS ROPO ZICO BUS BUS BUS ZICO BUS BUS ROPO

CREIL 8:48 9:03 9:48 10:03

CHANTILLY-GOUVIEUX 9:03 9:21 10:03 10:21

ORRY-LA-VILLE 8:48 9:18 9:37 9:48 10:18 10:37 10:48

LA BORNE BLANCHE 8:53 9:23 l 9:53 10:23 l 10:53

SURVILLIERS-FOSSES 9:03 9:33 l 10:03 10:33 l 11:03

LOUVRES 9:20 9:50 l 10:20 10:50 l 11:20

LES NOUES l 9:30 l l 10:00 l 10:30 l l 11:00 l 11:30

GOUSSAINVILLE Arrivée Bus 9:37 9:37 10:07 10:07 10:07 10:37 10:37 11:07 11:07 11:07 11:37 11:37

GOUSSAINVILLE 9:47 10:02 10:17 10:47 11:02 11:17 11:47

VILLIERS LE BEL 9:52 10:07 10:22 10:52 11:07 11:22 11:52

GARGES 9:56 10:10 10:25 10:56 11:10 11:25 11:56

PIERREFITTE STAINS 9:59 10:13 10:28 10:59 11:13 11:28 11:59

ST DENIS 10:03 10:18 10:33 11:03 11:18 11:33 12:03

STADE DE FRANCE 10:06 10:21 10:36 11:06 11:21 11:36 12:06

PARIS NORD 10:12 10:27 10:42 11:12 11:27 11:42 12:12



Horaires des trains et bus entre Creil  Orry La Ville      Les Noues      Goussainville       Paris Nord
Samedi 9 mai

ZICO BUS BUS ZICO BUS BUS BUS ROPO ZICO BUS BUS ZICO BUS BUS BUS ROPO ZICO

CREIL 11:18 11:33 12:18 12:33

CHANTILLY-GOUVIEUX 11:33 11:51 12:33 12:51

ORRY-LA-VILLE 11:18 11:48 12:07 12:18 12:48 13:07

LA BORNE BLANCHE 11:23 11:53 l 12:23 12:53 l

SURVILLIERS-FOSSES 11:33 12:03 l 12:33 13:03 l

LOUVRES 11:50 12:20 l 12:50 13:20 l

LES NOUES l 12:00 l l 12:30 l 13:00 l l 13:30

GOUSSAINVILLE Arrivée Bus 12:07 12:07 12:37 12:37 12:37 13:07 13:07 13:37 13:37 13:37

GOUSSAINVILLE 12:02 12:17 12:47 13:02 13:17 13:47 14:02

VILLIERS LE BEL 12:07 12:22 12:52 13:07 13:22 13:52 14:07

GARGES 12:10 12:25 12:56 13:10 13:25 13:56 14:10

PIERREFITTE STAINS 12:13 12:28 12:59 13:13 13:28 13:59 14:13

ST DENIS 12:18 12:33 13:03 13:18 13:33 14:03 14:18

STADE DE FRANCE 12:21 12:36 13:06 13:21 13:36 14:06 14:21

PARIS NORD 12:27 12:42 13:12 13:27 13:42 14:12 14:27

BUS BUS ZICO BUS BUS BUS ZOPO ZICO BUS BUS ZICO BUS BUS ZOPO ZICO BUS BUS ZICO

CREIL 13:18 13:33

CHANTILLY-GOUVIEUX 13:33 13:51

ORRY-LA-VILLE 13:18 13:48 14:07 14:18 14:48 15:18

LA BORNE BLANCHE 13:23 13:53 l 14:23 14:53 15:23

SURVILLIERS-FOSSES 13:33 14:03 l 14:33 15:03 15:33

LOUVRES 13:50 14:20 l 14:50 15:20 15:50

LES NOUES l 14:00 l l 14:30 l 15:00 l 15:30 l 16:00

GOUSSAINVILLE Arrivée Bus 14:07 14:07 14:37 14:37 14:37 15:07 15:07 15:37 15:37 16:07 16:07

GOUSSAINVILLE 14:17 14:47 15:02 15:17 15:47 16:02 16:17

VILLIERS LE BEL 14:22 14:52 15:07 15:22 15:52 16:07 16:22

GARGES 14:25 14:56 15:10 15:25 15:56 16:10 16:25

PIERREFITTE STAINS 14:28 14:59 15:13 15:28 15:59 16:13 16:28

ST DENIS 14:33 15:03 15:18 15:33 16:03 16:18 16:33

STADE DE FRANCE 14:36 15:06 15:21 15:36 16:06 16:21 16:36

PARIS NORD 14:42 15:12 15:27 15:42 16:12 16:27 16:42

BUS BUS BUS ZUPE ZICO BUS BUS ZICO BUS BUS ZUPE ZICO BUS BUS ZICO TUPE BUS BUPE

CREIL 15:18 15:33

CHANTILLY-GOUVIEUX 15:33 15:51

ORRY-LA-VILLE 15:48 16:07 16:18 16:48 17:18 17:42

LA BORNE BLANCHE 15:53 l 16:23 16:53 17:23 17:47

SURVILLIERS-FOSSES 16:03 l 16:33 17:03 17:33 17:57

LOUVRES 16:20 l 16:50 17:20 17:50 18:14

LES NOUES l l 16:30 l 17:00 l 17:30 l 18:00 l

GOUSSAINVILLE Arrivée Bus 16:37 16:37 16:37 17:07 17:07 17:37 17:37 18:07 18:07 18:31

GOUSSAINVILLE 16:47 17:02 17:17 17:47 18:02 18:17 18:36 l

VILLIERS LE BEL 16:53 17:07 17:22 17:53 18:07 18:22 18:41 18:46 18:56

GARGES 16:56 17:10 17:25 17:56 18:10 18:25 18:45 18:59

PIERREFITTE STAINS 16:59 17:13 17:28 17:59 18:13 18:28 18:49 19:02

ST DENIS 17:04 17:18 17:33 18:04 18:18 18:33 19:07

STADE DE FRANCE 17:07 17:21 17:36 18:07 18:21 18:36 18:55 19:10

PARIS NORD 17:12 17:27 17:42 18:12 18:27 18:42 19:00 19:15



Horaires des trains et bus entre Creil  Orry La Ville      Les Noues      Goussainville       Paris Nord
Samedi 9 mai

BUS BUS ZICO BUS BUS ZICO BUS ZUPE BUS BUS ZICO BUS BUPE BUS RUPE BUS BUS ROVO ZACO

CREIL

CHANTILLY-GOUVIEUX

ORRY-LA-VILLE 18:03 18:18 18:12 19:03 18:42 19:12 19:41

LA BORNE BLANCHE 18:08 18:23 18:17 19:08 18:47 19:17 19:46

SURVILLIERS-FOSSES 18:18 18:33 18:27 19:18 18:57 19:27 19:56

LOUVRES 18:35 18:50 18:44 19:35 19:14 19:44 20:13

LES NOUES 18:45 l l 19:00 l l 19:45 l l l 20:24

GOUSSAINVILLE Arrivée Bus 18:52 18:52 19:07 19:07 19:01 19:52 19:52 19:31 20:01 20:30 20:31

GOUSSAINVILLE 19:02 19:17 l 20:02 l l 20:41 21:02

VILLIERS LE BEL 19:07 19:22 19:16 19:26 20:07 19:46 19:56 20:16 20:26 20:46 21:07

GARGES 19:10 19:25 19:29 20:10 19:59 20:29 20:49 21:10

PIERREFITTE STAINS 19:13 19:28 19:32 20:13 20:02 20:32 20:52 21:13

ST DENIS 19:18 19:33 19:37 20:18 20:07 20:37 20:57 21:18

STADE DE FRANCE 19:21 19:36 19:40 20:21 20:10 20:40 21:00 21:21

PARIS NORD 19:27 19:42 19:45 20:27 20:15 20:45 21:06 21:27

BUS BUS BUS ROVO ZACO BUS BUS ROVO BUS BUS BUS ROVO BUS BUS ROVO BUS BUS ROVO

CREIL 19:41 19:56 20:41 20:56 21:41 21:56

CHANTILLY-GOUVIEUX 19:56 20:14 20:56 21:14 21:56 22:14

ORRY-LA-VILLE 20:11 20:30 20:41 21:11 21:30 21:41 22:11 22:30

LA BORNE BLANCHE 20:16 l 20:46 21:16 l 21:46 22:16 l

SURVILLIERS-FOSSES 20:26 l 20:56 21:26 l 21:56 22:26 l

LOUVRES 20:43 l 21:13 21:43 l 22:13 22:43 l

LES NOUES l l 20:53 l 21:23 l l 21:53 l 22:23 l l 22:53

GOUSSAINVILLE Arrivée Bus 21:00 21:00 21:00 21:30 21:30 22:00 22:00 22:00 22:30 22:30 23:00 23:00 23:00

GOUSSAINVILLE 21:11 21:32 21:41 22:11 22:41 23:11

VILLIERS LE BEL 21:16 21:37 21:46 22:16 22:46 23:16

GARGES 21:19 21:40 21:49 22:19 22:49 23:19

PIERREFITTE STAINS 21:22 21:43 21:52 22:22 22:52 23:22

ST DENIS 21:27 21:48 21:57 22:27 22:57 23:27

STADE DE FRANCE 21:30 21:51 22:00 22:30 23:00 23:30

PARIS NORD 21:36 21:57 22:06 22:36 23:06 23:36

BUS BUS ROVO BUS BUS BUS ROVO BUS BUS

CREIL 22:41 22:56 23:36 23:36

CHANTILLY-GOUVIEUX 22:56 23:14 23:51 23:51

ORRY-LA-VILLE 22:41 23:11 23:30 0:06 0:06

LA BORNE BLANCHE 22:46 23:16 l 0:11 l

SURVILLIERS-FOSSES 22:56 23:26 l 0:21 l

LOUVRES 23:13 23:43 l 0:31 l

LES NOUES l 23:23 l l 23:53 0:47 l

GOUSSAINVILLE Arrivée Bus 23:30 23:30 0:00 0:00 0:00 0:53 l

GOUSSAINVILLE 23:41 0:11 l l

VILLIERS LE BEL 23:46 0:16 1:08 l

GARGES 23:49 0:19 1:20 l

PIERREFITTE STAINS 23:52 0:22 1:30 l

ST DENIS 23:57 0:27 1:45 l

STADE DE FRANCE 0:00 0:30 1:52 0:54

PARIS NORD 0:06 0:36 2:02 1:09



Horaires des trains et bus entre Creil  Orry La Ville      Les Noues      Goussainville       Paris Nord
Dimanche 10 mai

BUS BUS BUS RYVU BIPE BUS BUS BUS RYVU BUS BUS BUS RYVU ZICO BUS BUS BUS RYVU ZIPE

CREIL 3:41 3:56 4:41 4:56 5:11 5:26 5:41 5:56

CHANTILLY-GOUVIEUX 3:56 4:14 4:56 5:14 5:26 5:44 5:56 6:14

ORRY-LA-VILLE 4:11 4:30 5:11 5:30 5:41 6:00 6:11 6:30

LA BORNE BLANCHE 4:16 l 5:16 l 5:46 l 6:16 l

SURVILLIERS-FOSSES 4:26 l 5:26 l 5:56 l 6:26 l

LOUVRES 4:43 l 5:43 l 6:13 l 6:43 l

LES NOUES l l 4:53 l l 5:53 l l 6:23 l l 6:53

GOUSSAINVILLE arrivée bus 5:00 5:00 5:00 6:00 6:00 6:00 6:30 6:30 6:30 7:00 7:00 7:00

GOUSSAINVILLE 5:11 6:06 6:11 6:41 7:02 7:11 7:36

VILLIERS LE BEL 5:16 6:11 6:16 6:46 7:07 7:16 7:41

GARGES 5:19 6:14 6:19 6:49 7:10 7:19 7:44

PIERREFITTE STAINS 5:22 6:17 6:22 6:52 7:13 7:22 7:47

ST DENIS 5:27 6:22 6:27 6:57 7:18 7:27 7:52

STADE DE FRANCE 5:30 6:25 6:30 7:00 7:21 7:30 7:55

PARIS NORD 5:36 6:30 6:36 7:06 7:27 7:36 8:00

BUS BUS RYVU ZICO BUS BUS RYVU ZIPE BUS BUS RYVU ZICO BUS BUS RYVU ZIPE BUS BUS RYVU

CREIL

CHANTILLY-GOUVIEUX

ORRY-LA-VILLE 6:41 7:11 7:41 8:11 8:41

LA BORNE BLANCHE 6:46 7:16 7:46 8:16 8:46

SURVILLIERS-FOSSES 6:56 7:26 7:56 8:26 8:56

LOUVRES 7:13 7:43 8:13 8:43 9:13

LES NOUES l 7:23 l 7:53 l 8:23 l 8:53 l 9:23

GOUSSAINVILLE arrivée bus 7:30 7:30 8:00 8:00 8:30 8:30 9:00 9:00 9:30 9:30

GOUSSAINVILLE 7:41 8:02 8:11 8:36 8:41 9:02 9:11 9:36 9:41

VILLIERS LE BEL 7:46 8:07 8:16 8:41 8:46 9:07 9:16 9:41 9:46

GARGES 7:49 8:10 8:19 8:44 8:49 9:10 9:19 9:44 9:49

PIERREFITTE STAINS 7:52 8:13 8:22 8:47 8:52 9:13 9:22 9:47 9:52

ST DENIS 7:57 8:18 8:27 8:52 8:57 9:18 9:27 9:52 9:57

STADE DE FRANCE 8:00 8:21 8:30 8:55 9:00 9:21 9:30 9:55 10:00

PARIS NORD 8:06 8:27 8:36 9:00 9:06 9:27 9:36 10:00 10:06

ZICO BUS BUS BUS RYVU ZIPE BUS BUS RYVU ZICO BUS BUS BUS RYVU ZICO BUS BUS RYVU RYPU

CREIL 8:41 8:56 9:41 9:56

CHANTILLY-GOUVIEUX 8:56 9:14 9:56 10:14

ORRY-LA-VILLE 9:11 9:30 9:41 10:11 10:30 10:41

LA BORNE BLANCHE 9:16 l 9:46 10:16 l 10:46

SURVILLIERS-FOSSES 9:26 l 9:56 10:26 l 10:56

LOUVRES 9:43 l 10:13 10:43 l 11:13

LES NOUES l l 9:53 l 10:23 l l 10:53 l 11:23

GOUSSAINVILLE arrivée bus 10:00 10:00 10:00 10:30 10:30 11:00 11:00 11:00 11:30 11:30

GOUSSAINVILLE 10:02 10:11 10:36 10:41 11:02 11:11 11:17 11:41 11:47

VILLIERS LE BEL 10:07 10:16 10:41 10:46 11:07 11:16 11:22 11:46 11:52

GARGES 10:10 10:19 10:44 10:49 11:10 11:19 11:25 11:49 11:56

PIERREFITTE STAINS 10:13 10:22 10:47 10:52 11:13 11:22 11:28 11:52 11:59

ST DENIS 10:18 10:27 10:52 10:57 11:18 11:27 11:33 11:57 12:03

STADE DE FRANCE 10:21 10:30 10:55 11:00 11:21 11:30 11:36 12:00 12:06

PARIS NORD 10:27 10:36 11:00 11:06 11:27 11:36 11:42 12:06 12:12



Horaires des trains et bus entre Creil  Orry La Ville      Les Noues      Goussainville       Paris Nord
Dimanche 10 mai

ZICO BUS BUS RYVU BUS BUS BUS RYVU RYPU BUS BUS RYVU ZICO BUS BUS BUS RYVU ZICO

CREIL 11:11 11:26 12:11 12:26

CHANTILLY-GOUVIEUX 11:26 11:44 12:26 12:44

ORRY-LA-VILLE 11:11 11:41 12:00 12:11 12:41 13:00

LA BORNE BLANCHE 11:16 11:46 l 12:16 12:46 l

SURVILLIERS-FOSSES 11:26 11:56 l 12:26 12:56 l

LOUVRES 11:43 12:13 l 12:43 13:13 l

LES NOUES l 11:53 l l 12:23 l 12:53 l l 13:23

GOUSSAINVILLE arrivée bus 12:00 12:00 12:30 12:30 12:30 13:00 13:00 13:30 13:30 13:30

GOUSSAINVILLE 12:02 12:11 12:41 12:47 13:11 13:17 13:41 14:02

VILLIERS LE BEL 12:07 12:16 12:46 12:52 13:16 13:22 13:46 14:07

GARGES 12:10 12:19 12:49 12:56 13:19 13:25 13:49 14:10

PIERREFITTE STAINS 12:13 12:22 12:52 12:59 13:22 13:28 13:52 14:13

ST DENIS 12:18 12:27 12:57 13:03 13:27 13:33 13:57 14:18

STADE DE FRANCE 12:21 12:30 13:00 13:06 13:30 13:36 14:00 14:21

PARIS NORD 12:27 12:36 13:06 13:12 13:36 13:42 14:06 14:27

BUS BUS RYVU BUS BUS BUS RYVU BIPE ZICO BUS BUS RYVU BUS BUS RYVU BIPE BUS BUS RYVU

CREIL 13:11 13:26

CHANTILLY-GOUVIEUX 13:26 13:44

ORRY-LA-VILLE 13:11 13:41 14:00 14:11 14:41 15:11

LA BORNE BLANCHE 13:16 13:46 l 14:16 14:46 15:16

SURVILLIERS-FOSSES 13:26 13:56 l 14:26 14:56 15:26

LOUVRES 13:43 14:13 l 14:43 15:13 15:43

LES NOUES l 13:53 l l 14:23 l 14:53 l 15:23 l 15:53

GOUSSAINVILLE arrivée bus 14:00 14:00 14:30 14:30 14:30 15:00 15:00 15:30 15:30 16:00 16:00

GOUSSAINVILLE 14:11 14:41 14:47 15:02 15:11 15:41 15:47 16:11

VILLIERS LE BEL 14:16 14:46 14:52 15:07 15:16 15:46 15:52 16:16

GARGES 14:19 14:49 14:56 15:10 15:19 15:49 15:56 16:19

PIERREFITTE STAINS 14:22 14:52 14:59 15:13 15:22 15:52 15:59 16:22

ST DENIS 14:27 14:57 15:03 15:18 15:27 15:57 16:03 16:27

STADE DE FRANCE 14:30 15:00 15:06 15:21 15:30 16:00 16:06 16:30

PARIS NORD 14:36 15:06 15:12 15:27 15:36 16:06 16:12 16:36

 ZICO BUS BUS BUS RYVU ZICO BUS BUS RYVU ZICO BUS BUS RYVU BIPE BUS BUS RYVU ZICO

CREIL 15:11 15:26

CHANTILLY-GOUVIEUX 15:26 15:44

ORRY-LA-VILLE 15:41 16:00 16:11 16:41 17:11

LA BORNE BLANCHE 15:46 l 16:16 16:46 17:16

SURVILLIERS-FOSSES 15:56 l 16:26 16:56 17:26

LOUVRES 16:13 l 16:43 17:13 17:43

LES NOUES l l 16:23 l 16:53 l 17:23 l 17:53

GOUSSAINVILLE arrivée bus 16:30 16:30 16:30 17:00 17:00 17:30 17:30 18:00 18:00

GOUSSAINVILLE 16:17 16:41 17:02 17:11 17:17 17:41 17:47 18:11 18:17

VILLIERS LE BEL 16:22 16:46 17:07 17:16 17:22 17:46 17:52 18:16 18:22

GARGES 16:25 16:49 17:10 17:19 17:25 17:49 17:56 18:19 18:25

PIERREFITTE STAINS 16:28 16:52 17:13 17:22 17:28 17:52 17:59 18:22 18:28

ST DENIS 16:33 16:57 17:18 17:27 17:33 17:57 18:03 18:27 18:33

STADE DE FRANCE 16:36 17:00 17:21 17:30 17:36 18:00 18:06 18:30 18:36

PARIS NORD 16:42 17:06 17:27 17:36 17:42 18:06 18:12 18:36 18:42



Horaires des trains et bus entre Creil  Orry La Ville      Les Noues      Goussainville       Paris Nord
Dimanche 10 mai

BUS BUS RYVU BIPE BUS BUS RYVU ZICO BUS BUS RYVU BIPE BUS BUS RYVU ZICO BUS BUS RYVU

CREIL

CHANTILLY-GOUVIEUX

ORRY-LA-VILLE 17:41 18:11 18:41 19:11 19:41

LA BORNE BLANCHE 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46

SURVILLIERS-FOSSES 17:56 18:26 18:56 19:26 19:56

LOUVRES 18:13 18:43 19:13 19:43 20:13

LES NOUES l 18:23 l 18:53 l 19:23 l 19:53 l 20:24

GOUSSAINVILLE arrivée bus 18:30 18:30 19:00 19:00 19:30 19:30 20:00 20:00 20:30 20:31

GOUSSAINVILLE 18:41 18:47 19:11 19:17 19:41 19:47 20:11 20:32 20:41

VILLIERS LE BEL 18:46 18:52 19:16 19:22 19:46 19:52 20:16 20:37 20:46

GARGES 18:49 18:56 19:19 19:25 19:49 19:56 20:19 20:40 20:49

PIERREFITTE STAINS 18:52 18:59 19:22 19:28 19:52 19:59 20:22 20:43 20:52

ST DENIS 18:57 19:03 19:27 19:33 19:57 20:03 20:27 20:48 20:57

STADE DE FRANCE 19:00 19:06 19:30 19:36 20:00 20:06 20:30 20:51 21:00

PARIS NORD 19:06 19:12 19:36 19:42 20:06 20:12 20:36 20:57 21:06

ZICO BUS BUS BUS RYVU ZICO BUS BUS RYVU BUS BUS BUS RYVU BUS BUS RYVU

CREIL 19:41 19:56 20:41 20:56

CHANTILLY-GOUVIEUX 19:56 20:14 20:56 21:14

ORRY-LA-VILLE 20:11 20:30 20:41 21:11 21:30 21:41

LA BORNE BLANCHE 20:16 l 20:46 21:16 l 21:46

SURVILLIERS-FOSSES 20:26 l 20:56 21:26 l 21:56

LOUVRES 20:43 l 21:13 21:43 l 22:13

LES NOUES l l 20:53 l 21:23 l l 21:53 l 22:23

GOUSSAINVILLE arrivée bus 21:00 21:00 21:00 21:30 21:30 22:00 22:00 22:00 22:30 22:30

GOUSSAINVILLE 21:02 21:11 21:32 21:41 22:11 22:41

VILLIERS LE BEL 21:07 21:16 21:37 21:46 22:16 22:46

GARGES 21:10 21:19 21:40 21:49 22:19 22:49

PIERREFITTE STAINS 21:13 21:22 21:43 21:52 22:22 22:52

ST DENIS 21:18 21:27 21:48 21:57 22:27 22:57

STADE DE FRANCE 21:21 21:30 21:51 22:00 22:30 23:00

PARIS NORD 21:27 21:36 21:57 22:06 22:36 23:06

BUS BUS BUS RYVU BUS BUS RYVU BUS BUS BUS RYVU BUS BUS

CREIL 21:41 21:56 22:41 22:56 23:36 23:36

CHANTILLY-GOUVIEUX 21:56 22:14 22:56 23:14 23:51 23:51

ORRY-LA-VILLE 22:11 22:30 22:41 23:11 23:30 0:06 0:06

LA BORNE BLANCHE 22:16 l 22:46 23:16 l 0:11 l

SURVILLIERS-FOSSES 22:26 l 22:56 23:26 l 0:21 l

LOUVRES 22:43 l 23:13 23:43 l 0:31 l

LES NOUES l l 22:53 l 23:23 l l 23:53 0:47 l

GOUSSAINVILLE arrivée bus 23:00 23:00 23:00 23:30 23:30 0:00 0:00 0:00 0:53 l

GOUSSAINVILLE 23:11 23:41 0:11 l l

VILLIERS LE BEL 23:16 23:46 0:16 1:08 l

GARGES 23:19 23:49 0:19 1:20 l

PIERREFITTE STAINS 23:22 23:52 0:22 1:30 l

ST DENIS 23:27 23:57 0:27 1:45 l

STADE DE FRANCE 23:30 0:00 0:30 1:52 0:54

PARIS NORD 23:36 0:06 0:36 2:02 1:09



INFORMATIONS
HORAIRES
TARIFS
INFOS TRAFIC

Site internet : transilien.com 
Application Transilien : gratuite sur App Store 
et Google Play 
Site mobile : transilien.mobi
SMS pour les horaires en temps réel : 4 10 20
Taper le nom de votre gare de départ 
et envoyer au 4 10 20  
Prix d’un SMS + 0,05€

Numéro d’information : 36 58 (0,23€ ttc/min*)
*hors surcoût éventuel de votre opérateur

Relations Clientèle SNCF Transilien
94207 IVRY cedex

Urgence SNCF Transilien : 3117
Le 3117 est complémentaire, il ne se substitue 
ni aux numéros de secours habituels (15-17-18-112) 
ni à l’usage du signal d’alarme (Appel non surtaxé).

SERVICES TRANSILIEN


